

Kjære venn av Aksjon for Håp**19. 10. 2022****Zahra skal opereres i januar**

I forrige månedshilsen ble det skrevet om Zahras forferdelig vanskelige valg. Uten operasjon vil det gå galt til slutt, men risikoen ved operasjon er så stor at statlige sykehus i Tyrkia ikke ville ta den. Men en dyktig kirurg i et privat sykehus var åpen for å operere. Etter nøye undersøkelser, hvor hele hennes problem ble nøye kartlagt, konkluderte kirurgen med at operasjon var forsvarlig. Men den blir så omfattende at vi må regne med at den vil komme på ca. kr 90 000. Ettersom operasjonen ble utsatt til i januar, må vi be om at ikke Zahra går ytterligere ned i vekt og blir enda svakere. Zahra, som før var ganske kraftig, veier nå rett over 50 kg. Vi er godt i gang med innsamlingen til operasjonen, men mangler enda en god del. Alt som kommer inn, som er øremerket Zahras operasjon, vil i sin helhet gå til dette. La oss stå sammen i troens bønn både for Zahras operasjon, og for en snarlig løsning på den situasjonen som hele familien befinner seg i.

Siste fra familien Hekmatara

Det er ikke måte på hvor mange prøvelser familien gjennomgår. Mens vi var i Ungarn, kom det telefon fra en gråtkvalt Amin. Sønnen, Ramtin, hadde blitt utsatt for en alvorlig trafikkulykke og måtte haste-opereres i et kne. Penger til operasjon ble øyeblikkelig overført, og vi har nå fått melding om at operasjonen var vellykket, og at det forhåpentligvis ikke blir noe varig men.

Vi takker Gud for det som skjer blant sigøynere i Ungarn

Fantastisk fin å forkynne for sigøynere som har en så stor plass i mitt hjerte. Min gode venn, Benjamin Tenkely, er en veldig god tolk

Vi er nettopp kommet hjem fra en fantastisk fin misjonsreise til Ungarn. Det er så gledelig og trostyrkende å oppleve at dette arbeidet, som vi har drevet i mange år, vokser og bærer rike frukter. Og da tenker jeg ikke bare på antall mennesker som møter Gud og blir frelst, men jeg tenker også på den personlige åndelige vekst hos hver enkelt. Særlig på grunn av den destruktive kulturen som ligger som en klam hånd over disse flotte

menneskene, er det veldig viktig med inspirerende påvirkning og positiv undervisning. På denne turen var undervisning på misjonsskolen, som vi driver, en hovedsak. Det var flott å oppleve at fokuserte og begeistrede sigøynere uttrykte stor tilfredshet over leksjonene. Vi fikk også tid til møter i menigheter i Hajduhadhaz, Debrecen og Solnok. Det er så flott når vi får oppleve Guds salvelse og kraft i møtene, og folk møter Gud gjennom tårer og får en ny start i livet.



Veldig fin atmosfære under kveldsmøtet i Hajduhadhaz

Ukraina trenger hjelp nå! Våre samarbeidspartnere i Ukraina står på for fullt med støtte og hjelp til krigs ofre!

Bruk bankkto.: 2801 08 06048. - Vipps: 624039 og merk betalingen Ukraina.

Tusen takk til deg som støtter de forskjellige viktige prosjektene i Aksjon for Håp! Må Guds velsignelse alltid hvile over deg og dine! Vennlig hilsen Randi og Jan Hoholm

Månedshilsen fra: